
 

07.09.2023.године              СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОСТАЈНИЦА             Број 12,   стр. 1 

 

 

   СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ КОСТАЈНИЦА 
                            БРОЈ 12/23 

 
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА     
ОПШТИНА КОСТАЈНИЦА  
 ОПШТИНСКА УПРАВА 
- НАЧЕЛНИК - 
Број: 02-020-1054/23 
Датум: 06.09.2023.године 
 
На основу члана 59. став (1) тачка 12) Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16, 36/19, 61/21), 
члана 119. став (3) Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник Републике 
Српске“, број 57/22), члана 19. став (1) тачка 2) 
Закона о систему јавних служби („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 68/07, 109/12 
и 44/16) и члана 67. став (1) тачка 13) и члана 
88. Статута општине Костајница („Службени 
гласник општине Костајница“, број 12/22) 
Начелник општине Костајница дана 
06.09.2023.године доноси следећу: 
 
 

О Д Л У К У 
 
 

I 
Даје се сагласност на Статут Јавне здравствене 
установе „Дом здравља Костајница“, број УО-
12/23 од 18.07.2023.године. 
 
 

II 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у “Службеном гласнику Општине 
Костајница”. 
 
 
 

ЗАМЈЕНИК НАЧЕЛНИКА 
   Драган Којић, правникс.р. 

Доставити: 
- ЈЗУ „Дом здравља Костајница“ 
- Секретар СО-е 
- Евиденција (2x) 
- Архива 

 
РЕПУБЛИКА СРПСКА                                       
ОПШТИНА КОСТАЈНИЦА                               
НАЧЕЛНИК                                           
Број: 02-020-1052/23.                                                                                                                                 
Датум: 05.09.2023. 
 
На основу члана 59. Закона о локалној 
самоуправи ( „Службени гласник Републике 
Српске“, број 97/16,36/19,61/21), члана 88. 

Статута општине Костајница („Службени 
гласник општине  Костајница“ број 12/22) 
,чланом 41. Закона о буџетском систему РС 
(Службени гласник Републике Српске број 
121/12,52/14,103/15 и 15/16) и Одлуке о 
извршењу Буџета општине Костајница за 2023. 
годину („Службени гласник општине 
Костајница“ број 22/22), а на основу захтјева 
ЈПУ Клуб за дјецу „Кестенко“ број: 01-60-
253/23 од 04.09.2023.    д о н о с и 
 

О  Д  Л  У  К  У 
о одобрењу реалокације средстава 

 
1. Одобрава се реалокација средстава 
(потрошачка јединица ''ЈПУ Клуб за дјецу 
„Кестенко“  01350401): 
 
Са позиције:  
411100 – Расходи за бруто плате запослених  
(потрошачка јединица ''ЈПУ „Клуб за дјецу 
„Кестенко““  01350401)                                   
250,00 КМ   
  
2. Реалокација средстава из тачке 1. ове одлуке 
биће извршена на позицију:  
 
411300 – Расходи за накнаду плата запослених 
за вријеме боловања, родитељског одсуства и 
осталих накнада плата које се не рефундирају 
(потрошачка јединица ''ЈПУ „Клуб за дјецу 
„Кестенко““  01350401)                                                      
250,00 КМ                                                          
  
3. За реализацију ове Одлуке задужује се 
Одјељење за привреду, финансије и друштвене 
дјелатности. 
 
4. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, 
a објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Костајница“.    
 

НАЧЕЛНИК:                                                                   
/Никола Јањетовић, дипл.ек,с.р./ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

07.09.2023.године              СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОСТАЈНИЦА             Број 12,   стр. 2 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
НАЧЕЛНИК 
 
Oдлука о давању сагласности на Статут ЈЗУ „Дом здравља Костаница“.....................................................1 
Одлука о  одобрењу реалокације средстава ....................................................................................................1 
 
 
 
 
ТИРАЖ: 10 примјерака 
 
ШТАМПА:Општина Костајница 
 
                     ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК 
                                             Свјетлана Бајалица, дипл. правник, с.р. 


